Chúng ta hãy giảm bớt những tiêu xài

không cần thiết. Chúng ta có thể phát nguyện nhịn ăn một ngày trong tháng để chia

sẻ những thống khổ bi thương mà con người đang gánh chịu. Sau mỗi thời khóa tu

tập chúng ta hãy hướng về thế giới khổ nạn để chú nguyện cho các nạn nhân.

Mùa Xuân Giáp Ngọ - 2014, tôi xin thay mặt Hội Đồng Giáo Phẩm nhất

tâm đảnh lễ chư tôn Thiền đức Tăng Ni và kính chúc quí Ngài vô lượng cát tường.

Chư tôn Trưởng lão trong Hội Đồng xin chú nguyện cho tất cả quí thiện nam tín